in nobis, VIII, 468. — Humilitas Christi, virtus in cruce, sit in nobis, VIII, 469. — Tres fuerunt in cruce, VIII, 501. — Nemo sine cruce vivere nequit, VIII, 501. — Omnes boni crucem habent, VIII, 501. — Crux bonorum levis est, VIII, 501. Probatur S. Scriptura, VIII, 502. — Crux bonorum est frugifera, VIII, 502. — Crux malorum est longissima, VIII, 502. Probatur sacra Scriptura, VIII, 502. — Mala crux non est frugifera, VIII, 502. — Trés erant mulieres ante crucem, VIII, 503. Explicatio, VIII, 503. — Mysterium trium feminarum ante crucem, VIII, 503. — Encomia s. crucis, IX, 233. — Quinque sunt fructus s. crucis, IX, 233. — Primus fructus est cognitio enormitatis peccati, IX, 223. — Secundus fructus est vehementia passionum, IX, 233. Quindecim sunt genera precipua passionum, IX, 233. — Tertius fructus est cognitio beneficii in nobis allati per passionem, IX, 239. Tripliciter cognoscitur, IX, 233. — Quartus fructus est cognitio immensa bonitatis divinae, IX, 233. — Quintus fructus sunt exempla eximia omnium virtutum, IX, 233. Septem exempla

D

DACIUS. — Daci Mediolanensis opera, XII, 415.

DÆMON. — Dæmones sunt tentatores et accusatores, VIII, 457. — Dæmon Proteo comparatur, IX, 710. — Dæmon se transformat in aspidem, basiliscum, leonem et draconem, IX, 740. Quatuor persecutions indicant hæc animalia, in qua se transformat Dæmon, IX, 740. Quae persecutions contra Christum deprehenduntur, IX, 740. — Dæmon ut aspis nos tentat, IX, 740. — Cur Dæmon aspidi comparetur, IX, 740. — Daemon basilisco comparatur IX, 740. — Daemon est draco et leo, IX, 740. — Dæmonis tentationes sunt colaphi IX, 143. — Remedia contra hos colaphos, IX, 143. — Dæmones significantur per pisces maris, x, 45. — Dæmones exultant si quem justum ad inchoandum peccatum induxerint, x, 67. — Dæmones sunt insidiatores, x, 190. — Dæmones nos odisse odi iniquo quid, x, 143. — Dæmonum peccatum superbia, x, 373. — Dæmonis artes, x, 373. — Dæmones per antono-

masiam peccatores dici possunt, XI, 331. — Dæmones sunt perpetui calumniatores, XI, 326. — Dæmones venatores sunt, laquei res creatoris sunt, XI, 418.

DÆMONIUM. — Dæmonium meridianum in Psalmo xc quid, IX, 704.

DAMASUS. — S. Damasi opera, XII, 391.

DAMNO. — Damnati quomodo dicantur non esse et non vivere, X, 234. — Damnati semper in peccatis vivunt ut semper moriantur, X, 361.

DANIEL. — Qui libri Daniel controvertantur, I, 88. — Bis in lacum leonum Daniel missus fuit, I, 90. — Daniel Prophete opera, XII, 343.

DAVID. — Privilegium David, VIII, 146. — Patientia et pietas David, VIII, 147. — Justitia et sapientia David, VIII, 147. — Misericordia David, VIII, 147. — Amor David erga Deum, VIII, 149. — Religio David, VIII, 149. — Patientia et humilitas David, VIII, 150. — Humilitas David, VIII, 150. — Peccata David, VIII, 150. — Mansuetudo David, VIII, 151. — Penitentia David, VIII,